[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2016                                                                                                                   №35
	Об утверждении стоимости услуг

городской бани

Рассмотрев представление главы администрации района, в соответствии со статьей 31.1 Устава муниципального образования Гороховецкий район, Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области

р е ш и л:

1. Утвердить с 01.10.2016 стоимость услуги городской бани за одну помывку:

1.1.с парильным отделением:

- для посетителей от 7 лет и старше – 200 руб.;

- для посетителей от 3 до 7 лет -100 руб.;

- дети до 3-х лет –бесплатно;

1.2.без парильного отделения:

- для посетителей от 7 лет и старше – 100 руб.;

- для посетителей от 3 до 7 лет – 50 руб.;

- дети до 3-х лет бесплатно.

2.Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».

Глава муниципального образования
города Гороховец                                                                                       Е.Г. Романова